



Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel București
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC "NICULESCU DINU-MIHAI"

București, str. Batiștei nr. 5, et. 5, ap. 12B, sector 2
Fax: 021/569.54.43, Mobil: 0728.131.651, email: office@executorniculescu.ro
website: www.executorniculescu.ro

Dosar executare nr. 104/2025

Data: 17.02.2026

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE

Subsemnatul, **Niculescu Dinu-Mihai, executor judecătoresc** în circumscripția București, cu sediul în București, str. Batiștei nr. 5, et. 5, ap. 12B, sector 2, posesor al legitimației nr. 0270, autorizat de Ministerul de Justiție prin ordinul de numire nr. 1027/C/2012

Văzând **titlul executoriu reprezentat de Contract de credit nr. GRIM_25228/CSC** din data de 13.06.2025 - Condiții speciale de creditare și Contract de ipotecă mobilă nr. GRIM_25228/CIM din data de 13.06.2025 și Contract de credit nr. GRIM/95792_CSC din data de 26.11.2024 - Condiții speciale de creditare, modificat și completat cu Actul adițional nr. 1 din data de 12.02.2025, Actul adițional nr. 2 din data de 13.06.2025 și Contractul de ipotecă mobilă nr. GRIM/95792_CIM din data de 26.11.2024 modificat și actualizat cu Anexa 3 din data de 13.06.2025 în temeiul căruia **debitorul** SHAPE ROBOTICS ROMANIA S.R.L., cu sediul în București, Str. Barbu Văcărescu nr. 164A, Hotel CARO, et. 5, Sectorul 2 a fost obligat la plata către **creditorul** UniCredit Bank S.A., cu sediul în București, Bdul Expoziției nr. 1F, Sectorul 1, a sumei de **33.458.502,00 lei, 7.590.915,29 EUR**, plus dobânzile calculate până la achitarea integrală și cheltuielile de executare conform legii în valoare de **879.422,74 lei**, văzând că debitorul nu a achitat creditorului următorul debit în termenul stabilit în somația de plată,

Am procedat la executarea silită a bunurilor imobile constând în :

Descriere	Cantitate sechestrată	Valoare unitară Lei (fără TVA)	Valoare Totală Lei(fără TVA)
41020156 Fable Go 2.5 - EAN 5714250023430	56	2.101,62	117.690,72
41020155 Fable Explore 2.5 - EAN 5714250023423	87	2.101,62	182.840,94
Tabla interactiva Samsung Flip WM65R	2	5.100,00	10.200,00
Tabla interactiva Samsung Flip 2 WM65B	1	4.438,00	4.438,00
Tabla interactiva Samsung Flip Pro WM75B	3	5.813,24	17.439,72
Craftbot 2 / Plus / Pro Dome SKU: pr.001.066	2	447,92	895,84
PLA filament White SKU: fi.009.007	145	59,65	8.649,25
Polaroid 3D Pen Filament	180	106,47	19.164,60
Candy 3D Pen (include timbru verde de 0,15Lei fara TVA)	11	1.319,64	14.516,04
Flavour Candy Pen Cartridges	5	3.024,26	15.121,30
KUBO Coding Starter Set	115	617,73	71.038,95
KUBO Coding + Set	438	137,71	60.316,98
KUBO Coding ++ Set	429	138,39	59.369,31
KUBO Math	364	137,71	50.126,44
Kit 4 casti ClassVR Premium (include cutia de transport)	2	11.667,73	23.335,46
CLASS CVR 255- cate o unitate	23	9.446,77	217.275,71
ClassVR Cubes 8 Pieces	3	845,07	2.535,21
11T3002XRI-M70q G3 i5-12400T 16 512 UMA 3YO W11P include timbru verde de 1,5Lei	173	2.280,04	394.446,92
12NAGAT1EU-ThinkCenter TIO 24 G5 IPS FHD Monitor include timbru verde de 6,5Lei	74	2.748,47	203.386,78
11GCPAT1EU-LN TIO 24 G4 Touch IPS FHD Monitor include timbru verde de 6,5Lei	169	7.783,20	1.315.360,80
AKX00015 Arduino CTC GO! Core Module [English], SKU:7630049200647	9	5.557,30	50.015,70
Tinkerkits Braccio Robot SKU: 7630049200609 include timbru verde de 0,75Lei	42	1.168,77	49.088,34
Arduino CTC GO! Motions Expansion Pack SKU: 763004	17	4.302,08	73.135,36
Arduino Explore IoT Kit Rev2 SKU: 7630049204003	22	895,84	19.708,48
K000007-RO Arduino Starter Kit (timbru verde 0.125)	1205	293,58	353.763,90
Lumens DC-F80 visualizer (include timbru verde - 1.50 lei fara TVA)	26	1.392,89	36.215,14
GM_VB130_AVER_1_EU+UK(LENS COVER) 61U3600000AL	20	2.023,05	40.461,00
82W60001CRI-14e G3 N100 FHDT 8 64 1YD Chrome OS Laptop Lenovo Chromebook Gen 3	3	2.006,70	6.020,10

Dobot Magician Lite	10	2.469,71	24.697,10
Dobot Magician Plus (include timbru verde de 5,00 lei fara TVA)	29	4.119,24	119.457,96
Dobot Mooz 2 Plus	5	2.565,93	12.829,65
Dobot Magician E6 (include timbru verde de 9,00 lei fara TVA)	21	20.640,03	433.440,63
Dobot Linear Rail Kit (include timbru verde de 4,50 lei fara TVA)	28	4.349,03	121.772,84
Dobot Conveyor Belt Kit (include timbru verde de 4,50 lei fara TVA)	26	1.095,10	28.472,60
DOBOT Basic AI KIT	2	4.329,97	8.659,94
Arduino Kit for Magician	10	893,49	8.934,90
DOBOT Visual Kit (Vision KIT) (include timbru verde de 0,75 lei fara TVA)	24	4.349,03	104.376,72
DOBOT AI Teaching KIT	7	13.013,34	91.093,38
AI teaching For Dobot Magician Lite	18	229,10	4.123,80
DOBOT Magician Lite Sensor Kit	11	4.329,97	47.629,67
Sensor Kit for Dobot Magician Lite	25	682,72	17.068,00
DOBOT Magician Sensor KIT	3	3.509,47	10.528,41
Sensor kit for Magician	24	1.095,11	26.282,64
Dobot Magician GO(Magician Lite)	37	4.536,19	167.839,03
Mini Electro Magnetic Gripper for Dobot E6	3	1.030,95	3.092,85
Mini Vacuum Pump Box for Dobot E6	2	710,21	1.420,42
Vacuum Suction Cup kit for E6	2	1.145,50	2.291,00
Adapter Flange	2	101,17	202,34
DOBOT -M1 PRO	1	4.246,45	4.246,45
SLH07 headset, cable 1,5 m, USB plug (1325084)	29	304,05	8.817,38
Sanako SLH07 headset without cable (1395025)	31	314,91	9.762,13
593.318.47 Eldberget/Malskär scaun rotativ (MALSK	46	220,50	10.143,00
Creion 3D pentru desenat in spatiu , cu afisaj + 1	6	49,58	297,48
ThinkVision T24t-20	4	1.958,16	7.832,64
Serious Monitor Stand MM1101	30	93,73	2.811,90
Lenovo ThinkCentre M70q Tiny Gen 2 cu procesor Intel® Core™ i5-11400T include timbru verde de 1,5Lei	49	2.280,04	111.721,96
Laptop Lenovo 15.6" ThinkBook 15 G2, FHD, Proceso	34	2.800,00	95.200,00
(SC2500-HS45) Casti cu cablu si connector jack 3.5mm plug	312	145,00	45.240,00
CLASS VR-8-CVR2	13	9.438,13	122.695,69
Tabla interactiva Samsung Flip WM55R	1	4.845,00	4.845,00
Tabla interactiva Samsung Flip WM75R	1	5.100,00	5.100,00
ThinkCenter M75q-1	4	1.247,10	4.988,40
PLA filament Black SKU: fi.009.006	25	59,64	1.491,00
PLA filament RED SKU: fi.009.008	91	58,79	5.349,89
PLA filament Blue SKU: fi.009.001	97	58,79	5.702,63
PLA filament Yellow SKU: fi.009.005	140	58,79	8.230,60
40000182 FABLE ACCESSORY BUNDLE	4	464,00	1.856,00
40000183 FABLE CONSTRUCTION BUNDLE	5	461,00	2.305,00
K130007-RO Arduino Starter Kit Classroom Pack Rom (6 pack)	47	1.761,48	82.789,56
41020157 Fable POWER USB POWER CHARGER	552	84,56	46.677,12
Fable Coding Kit HUB (SKU 41020169)	78	122,18	9.530,04
(LH85WMBWLGCXEN.SLEDU) TABLA INTERACTIVA SAMSUNG	3	12.767,55	38.302,65
(pr999073-w) CraftBot Plus Pro White + Enclosure b	44	8.076,80	355.379,00
IKEA MALSKÄR cadru scaun pivotant negru 704.749.91	64	220,59	14.117,76
GRA001-SCBW SCAUN ROTATIV CU SPATAR SI FORMA CURBA (BW)	29	279,56	8.107,24
IKEA MALSKÄR cadru scaun pivotant alb 205.205.04	29	220,59	6.397,11
IKEA ELDBERGET șezut/spătar gri închis 204.750.97	343	108,40	37.181,20

11LR000BRI Lenovo ThinkSmart Core + Controller (include timbru verde de 5 lei fara TVA)	641	8.580,52	5.500.113,32
70010008 Fable Joint module	19	771,50	14.658,50
40000244 Fable Spin Module	12	622,18	7.466,16
10010503 Tabla interactiva i3TOUCH P2-86	1	13.686,20	13.686,20
SLH07 headset cable, 1,5 m, 3,5 mm jack plug (1325020)	2	304,05	608,10
SOLO- Creion 3D EDUstick: single pen case SOLO	1	279,00	279,00
Display interactiv LG 75TR3DK-BM 75" (include timbru verde de 12lei fara TVA)	121	4.901,75	593.111,75
SCREENBEAM 1100 PLUS include timbru verde de 0,75Lei	7	3.984,00	27.888,00
821519 Imprimanta 3D Skrinter M200 Plus-EDU	14	6.830,59	95.628,26
AVerVision M15W - camera de documente	47	1.312,39	61.682,33
Sistem Sunet Angekis ANSS-01D	375	345,05	129.393,75
CY-PENRXEN-CREIOANE ALBE SAMSUNG FLIP	13	307,69	3.999,97
Thinken Cart ES014-M Rack (ERP A0000641)	26	10.659,45	277.145,70
(SHP-P1030476) Makeblock P2 Laser Cutter EDU Bundle (include timbru verde de 30lei fara TVA)	31	13.020,15	403.624,58
SCAUN COLLEGE BLACK	673	387,17	260.565,41
P1030476-2 xTool P2_Education Bundle_EU--purifiers (Include Taxa Verde 9 Ron fara TVA)	9	1.756,35	15.807,15
BT9901/B EXTRA-LARGE UNIVERSAL FLAT SCREEN WALL M	2	1.231,89	2.463,78
Sistem videoconferinta ValueHD M1000B	158	1.382,82	218.485,88
BT5442 SUPORT DE PERETE PENTRU PANA LA 80"	62	180,15	11.169,30
40000058 Fable 2x Module	4	35,63	142,52
FABLE FACE PHONE Motorola Moto E20	190	49,78	9.458,20
LASER POINTER	1345	4,98	6.698,10
Football field	22	74,66	1.642,52
FABLE FACE PHONE Motorola Moto E7i	6	49,78	298,68
HISENSE HN75WR80U MONITOR LCD, ILUMINARE LED, 75" (include timbru verde de 12 lei fara TVA)	107	5.512,00	589.784,00
BTECH BT8564/BS V2 SUPORT MOBIL DISPLAY PESTE 65"	2	4.310,92	8.621,84
NEC MultiSync M651 LARGE FORMAT DISPLAY 65"	5	7.848,73	39.243,65
GTB-HD4K2K-642-BLK GEFEN 6X2 MATRIX for HDMI 4Kx2K	1	5.389,98	5.389,98
2200-69390-101 PYC STUDIO R30 USB CAM	10	2.969,06	29.690,60
35ESP1500 LIVESCRYPT EPIPHAN	1	6.598,80	6.598,80
DTP T DP 4K 230 - TRANSMITATOR DISPLAY PORT PRIN C	5	2.118,69	10.593,45
DA6 HD 4K PLUS - AMPLIFICATOR DISTRIBUTIE HDMI, 6	1	4.608,76	4.608,76
SP-65IBSM 65" INFINITYBOARD 2.1	1	40.261,79	40.261,79
75-MG-AOC-661-100 TVONE HDMI 2.0 ACTIVE OPTICAL-CA	3	3.575,25	10.725,75
910-2100-020 UNITE 20 CAMERA	17	517,79	8.802,43
AM-200	1	5.642,21	5.642,21
AM-3100-WF-I AIRMEDIA PRESENTATION SYSTEM	1	3.386,43	3.386,43
AM-3200-WF-I AIRMEDIA PRESENTATION SYSTEM	2	6.984,79	13.969,58
AMP-2100-100	4	3.264,84	13.059,36
AMP-2210T	2	4.717,80	9.435,60
AMP-X75	6	1.743,27	10.459,62
CC1-LNAK-USB GOBRIGHT DESK CONNECT CONNECTION CABL	210	26,08	5.476,80
CP4N CP 4N SERIES CONTROL SYSTEM	1	9.763,67	9.763,67
BARCO CLICKSHARE CX-20 SET GEN2	2	8.399,92	16.799,84
DCF-1 GOBRIGHT DESC CONNECT	210	429,57	90.209,70
DIN-1DIMU4	3	1.862,55	5.587,65
DIN-2LEDPWM8	6		-
NEC P554 MULTISYNC 55"	1	7.099,63	7.099,63

DL-WFH-CAM120 DIGITALINX USB WEBCAM AND MICROPHONE	88	391,33	34.437,04
DM-NVX-363 DM NET VIDEO 4K	2	7.767,02	15.534,04
DM-RMC-200-C ROOM CONTROLLER 8G STP	1	6.424,99	6.424,99
HDMI PRO 35 10.6M	1	1.178,85	1.178,85
IPEX5002 IPEX5002 HDMI OVER IP DECODER	4	2.816,94	11.267,75
IPEXAR-5000 ARRANGER 5000 SYSTEM CONTROLLER	1	2.572,24	2.572,24
IV-CAMHK-12-SLVR-1B IV CAMERA HD PTZ TRACKING DUAL	1	35.951,83	35.951,83
KIT UC-M50-T	2	22.387,14	44.774,28
KX-VC1300 HD VISUAL COMMUNICATION UNIT	13	5.370,03	69.810,39
KX-VC1600 HD VISUAL COMMUNICATION UNIT	10	7.623,35	76.233,50
KX-VCA001X ACCESSORY FOR HD VISUAL	49	1.967,72	96.418,28
KX-VD170 NETWORK CAMERA FOR HD VISUAL	26	7.934,54	206.298,04
NEC MULTISYNC E328	10	1.727,40	17.274,00
NEC MULTISYNC MA551	7	5.936,55	41.555,85
NEC MULTISYNC ME551	11	5.025,22	55.277,42
NEC MULTISYNC P435	3	6.568,94	19.706,82
NEC MULTISYNC UN552VS	4	12.443,05	49.772,20
NEC MULTISYNC WD551	1	9.729,36	9.729,36
RMC 4 RMC 4 SERIES , ROOM CONTROLLER	4	3.718,77	14.875,08
SAROS PD6T-B-T-EACH SPK, PENDENT, 6.5" WOOFER, 2	8	2.395,66	19.165,30
SAROS PD6T-W-T-EACH	7	1.338,45	9.369,15
SP-8000-DE SOLSTICE GEN 3 POD DEMO UNIT	3	2.227,66	6.682,99
SP-8000-E1 SOLSTICE POD GEN3 UNLIMITED ENTERPRISE	2	5.461,00	10.922,00
TS1000A 7BXXX1 ELECTRIC FLAT LIFT , BLACK, WITH RE	22	1.580,00	34.760,00
TS-770-B-S TOUCH SCREEN CLR 7"	3	6.424,70	19.274,10
TSW-570-W-S TOUCH SCREEN WALL, CLR 5" 2USB	1	4.189,40	4.189,40
UC-BX30-T KIT KIT UC TS-1070-BS	3	28.077,89	84.233,67
UC-MM30-T-I KIT CRESTRON	3	17.675,05	53.025,15
UC-SB1 UNIFIED COMM SOUNDBAR USB SMALL	1	2.926,63	2.926,63
UC-SB1-CAM UNIFIED COMM SOUNDBAR USB	10	5.092,57	50.925,70
12-7090043790887 HUDDLY CREW	1	10.002,16	10.002,16
6507493 DM-NVX-351 DM,NET VIDEO,4K	19	7.122,67	135.330,73
CRESTRON HD-WP-4K-401-C	1	23.664,88	23.664,88
BOSE PANARAY MSA12X	2	35.046,38	70.092,75
MATROX MVX-E6152-2	1	25.927,63	25.927,63
CISCO C9200L-24P-4X	2	13.261,00	26.522,00
CRESTRON DM-NVX-DIR-160	1	38.988,75	38.988,75
TSS-1070-B-S-LB KIT - TOUCH SCREEN, PLANIFICATOR I	3	8.379,25	25.137,74
Tablă interactivă I3Touch E-One 65"	7	6.272,00	43.904,00
Tablă interactivă I3Touch Ultra 105"	3	47.000,00	141.000,00
11RTZ9ATGE – ThinkSmart Bar – Boxă Lenovo	178	1371,15	244.064,70
40CLTSCAM1 – ThinkSmart Cam – Camera web Lenovo	178	1095,36	194.974,08

Bunurile se află staționate la adresa din **Ștefăneștii de Jos, str. Sinaia nr. 17, județul Ilfov**, din care 104 dispozitive HISENSE HN75WR80U MONITOR LCD, ILUMINARE LED, 75" se află în depozitul din **Măgurele, str. Mihai Eminescu nr. 42, județul Ilfov**.

Bunurile nu sunt gravate de nici unul din dezmembărintele dreptului de proprietate.

Bunurile sunt evaluate la prețul de **16.393.293,47 lei** la care se adaugă TVA, conform **Încheierii din data de 16.02.2026** și **Procesului-verbal de sechestru din data de 16.02.2026**.

Prin prezenta **Publicație de Vânzare** se aduce la cunoștință publică faptul că în ziua de **27.02.2026**, ora **10:00**, la depozitul AAA Sepdition SRL, situat în Ștefănești de Jos, str. Sinaia nr. 17, clădirea 3, județul Ilfov, va avea loc vânzarea la licitație publică a bunurilor descrise mai sus.

Prețul de pornire al licitației este de 16.393.293,47 lei fără TVA

Prețul este afectat de TVA.

Toți cei care pretind vreun drept asupra bunurilor supus vânzării sunt somați prin prezenta să îl anunțe executorului judecătoresc înainte de data stabilită pentru vânzare, în termenele și sub sancțiunile prevăzute de lege.

Persoanele care vor să cumpere bunurile la licitație sunt invitate să se prezinte la termenul de vânzare, la locul fixat în acest scop și până la termenul stabilit pentru licitație, respectiv 27.02.2026, ora 10:00, să prezinte oferte de cumpărare.

Ofertanții sunt obligați să depună, până la termenul de vânzare, o garanție în suma de **1.639.329,35 lei**, reprezentând 10% din prețul de pornire al licitației, care va fi consemnată la dispoziția executorului judecătoresc într-unul din conturile **RO45BREL0002000629410101, cont de lei sau RO88BREL0002000629410200, cont de EUR, deschise la LIBRA BANK S.A., suc. Decebal**, titular BEJ Niculescu Dinu-Mihai. Dovada consemnării va fi atașată ofertei de cumpărare ce va cuprinde prețul oferit și condițiile de plată.

Ofertele de cumpărare pot fi înaintate la fax 021/569.54.43, email: office@executorniculescu.ro sau depuse la sediul biroului executorului judecătoresc din București, str. Batiștei nr. 5, et. 5, ap. 12B, sector 2.

Persoanele care s-au înscris la licitație se vor prezenta la locul ținerii licitației, la data și ora stabilite pentru vânzare (persoanele fizice vor prezenta BI/CI; persoanele juridice vor delega un reprezentant, care va prezenta împuternicirea, copie CUI și BI/CI).

Prezenta Publicație de Vânzare a fost întocmită în 8 exemplare, va fi afișată astăzi, 17.02.2026, la sediul B.E.J. Niculescu Dinu-Mihai, situat în București, str. Batiștei nr. 5, et. 5, ap. 12B, sector 2 și va fi înaintată spre afișare și comunicare în locurile prevăzute de dispozițiile art. 762 Cod procedură civilă.

